
令和6年12⽉4⽇

⼤ 潟 村 農 業 協 同 組 合

                  資  材  課 

資 材 課
TEL 4 5 - 2 9 3 4
FAX 4 5 - 3 1 4 4

【控え】

規 格 備     考

30㎏

30㎏

40ｇ

の把握と早期確保のため、つぎのとおり予約注⽂の取りまとめを致しますので、
別紙注⽂書にて提出期限までにお申し込みくださいますようお願い申し上げます。

記

リュウホウ

あきたみどり

根粒菌

品 ⽬

提 出 期 限

提 出 先

 令和 6 年 12 ⽉ 20 ⽇（ ⾦ ）

 ⽇頃より、ＪＡ購買事業につきましては特段のご協⼒を賜り厚くお礼申し上げ

 さて、表題の件につきまして、令和 7 年播種⽤⼤⾖種⼦及び根粒菌の必要数量

組 合 員 各 位

注 ⽂ 数 量

ます。

令和 7 年播種⽤⼤⾖種⼦及び根粒菌の予約注⽂取りまとめについて



規 格 備     考

30㎏

30㎏

40ｇ

条播  4〜5
散播  8〜10
条播  5〜6
散播  9〜11

本作 条播  5〜6

令和 7 年  ⽉   旬
令和 7 年  ⽉   旬

令和 6 年  ⽉  ⽇

 また、 種⼦の確保状況により、転⽤種⼦等で調整させていただく場合
 がございますので予めご了承くださいますようお願い致します。

コ ー ド 番 号

⽒       名

本作
リユウホウ

後作

あきたみどり
※根粒菌：10ａに播種する種⼦に対し根粒菌を1袋（40ｇ）

※配送希望⽇か引取予定⽇のどちらかをご記⼊下さい。

配 送 希 望 ⽇
引 取 予 定 ⽇

提出期限          令和 6 年 12 ⽉ 20 ⽇（ ⾦ ）

※ 中粒等のご希望がございましたら備考欄にご記⼊するようお願い致します。

あきたみどり ㎏

根 粒 菌 袋

【参考播種量（㎏/10ａ）】

令 和 7 年 播 種 ⽤

⼤ ⾖ 種 ⼦ ・ 根 粒 菌 予 約 注 ⽂ 書 （提 出 ⽤）

品 ⽬ 注 ⽂ 数 量

リュウホウ ㎏


